
 
УКРАЇНА 

Харківська область   

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

21 січня 2021року                                                                           № 11 
 

Про затвердження форм розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, комунальні 
послуги, що додаються до заяв суб’єктів 
господарювання, які подаються на 
встановлення до виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 

 
 

З метою забезпечення єдиного підходу щодо форм розрахунків тарифів  на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що додаються 
до заяв суб’єктами господарювання для їх встановлення, відповідно до Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 
також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на комунальні послуги», ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», Закону України «Про теплопостачання», керуючись ст.ст. 28, 40, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Форми розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, комунальні послуги, що додаються до заяв суб’єктами 

господарювання для їх встановлення виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради.  
(Додатки 1 - 44). 

2. Суб’єктам господарювання під час подачі розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення дотримуватись вимог Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.09.2018 року №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення». 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Дубнюка М.М. 
 
 

 

 

Слобожанський селищний голова            Дмитро ДІХТЯР 

 

 
 


